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SYYSKOKOUS 31.10.2023

Hallituslainen, toimihenkilö ja tiimiläinen ovat luottamustoimia, joihin kuuluu

velvollisuuksia sekä vapauksia toimia tehtävässä sekä luontaisetuja. Luottamustoimijoiden

edut kirjataan talousarvion yhteyteen ja hyväksytään seuraavalle kaudelle yhdistyksen

kokouksessa (syyskokous).

Hyväksytään syyskokouksessa 31.10.2023.

Luottamustoimijoiden edut
Seuraavat edut koskevat Pedago ry:n luottamustoimessa eli hallituksen jäsenenä tai

toimihenkilönä toimivia henkilöitä. Kartoitetaan mahdollisuutta laajentaa

luottamustoimijoiden etuja koskemaan myös fuksitoimikunnan jäseniä.

Pedago ry kilpailuttaa joka vuosi omat yhteistyökumppaninsa ja sitä kautta mahdollistaa

jokaiselle hallituskaudelle omat yritysyhteistyöetunsa. Näitä voivat olla esimerkiksi erilaiset

ravintola- ja yökerhoedut, vip-kortit ja lisäalennukset.

Hallituksen jäsenillä ja toimihenkilöillä on mahdollista päästä Pedago ry:n tapahtumiin

ilmaiseksi tapahtuman toteuttamiseksi sekä edustustehtävän vuoksi. Mikäli hallituksen jäsen

tai toimihenkilö on tapahtuman vastuuhenkilö tai toimii tapahtumassa tehtävässä, kuten

esimerkiksi turvahenkilönä, bussivastaavana tai toustmasterina hän saa tapahtuman

ilmaiseksi. Jos kyseessä on sitsit, Pedago ry kustantaa tapahtumaan alkoholittoman menun.

Ilmaiseksi tarjottavien tapahtumien hintakattona on kuitenkin 40€, joiden ylitystä Pedago ry

ei kustanna, vaikka kyseinen henkilö toimisikin tapahtumassa vastuutehtävässä.

Vuosijuhlaedustusta ei koske Pedagon 40€ hintakatto.
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Hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt saavat myös yli 50 henkilön tapahtumiin lippukiintiön,

jolla he voivat saada kannanohituksen kyseiseen tapahtumaan. Mikäli hallituksen jäsen tai

toimihenkilö ilmoittaa halunsa kannanohitukseen on hän velvollinen lunastamaan lippunsa.

Kauden lopuksi luottamustoimijat saavat haalarimerkin sekä todistuksen toiminnasta. Näiden

kirjaamisesta ja toteutuksesta vastaa kyseisen kauden puheenjohtajisto.

Pedago ry:n vuotuiseen budjettiin lasketut edut
Pedago ry:n vuotuisessa budjetissa on huomioitu luottamustoimijoiden virkistäytyminen,

edustuskulut sekä perehdyttäminen.

Hallituksen virkistäytymiselle on varattu yhteensä 400€ suuruinen summa, ja

toimihenkilöiden virkistäytymiselle on varattu 100€ suuruinen summa. Virkistäytymiseen

varattu summa jakautuu koko kaudelle.

Edustuskuluja 650€ edestä. Tämä mahdollistaa kolmilla eri vuosijuhlilla edustamisen

kahdelle henkilölle, josta Pedago ry kustantaa puolet sekä lahjoituksen juhlittavalle

ainejärjestölle. Vuonna 2024 Pedago ry kustantaa kolmelle osallistujalle liittokokouksesta

kustannukset, kuitenkin enintään 50€/henkilö.

Hallituksen jäsenten edut
Seuraavat edut koskevat Pedago ry:n hallituksessa toimivia henkilöitä.

Opettajankoulutuslaitos tarjoaa hallituksen jäsenelle 2 opintopistettä yhdestä hallitusvuodesta,

mikäli hallituksen jäsen kirjoittaa Opettajankoulutuslaitokselle kuvauksen vuoden aikana

tehdyistä tehtävistä. Hallituksen jäsenellä on myös mahdollista saada toiset 2 opintopistettä,

mikäli hän toimii aktiivisesti toimikunnassa ja kirjoittaa toiminnasta samanlaisen selitetekstin

Opettajankoulutuslaitokselle kauden lopuksi.
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Suomen opettajaksi opiskelevien liitto SOOL tarjoaa myös joka vuosi hallituslaisille

mahdollisuuden kouluttautua liiton järjestökurssilla ilmaiseksi. SOOLin liittokokoukset ovat

osallistujille osittain maksullisia, mutta ainejärjestö voi halutessaan maksaa sen.

Pedago ry kustantaa jokaiselle hallituksen jäsenelle kyseisen kauden vuosijuhlat ilmaiseksi

edustustehtävän vuoksi. Tätä rahallista etua ei ole mahdollista saada, vaikka estyisi

osallistumasta Pedagon vuosijuhlille. Vuosijuhlaedustusta ei koske aiemmin mainittu

Pedagon 40€ hintakatto. Vuonna 2024 Pedago ry kustantaa kolmelle osallistujalle

liittokokouksesta kustannukset, kuitenkin enintään 50€/henkilö.

Hallituksen jäsenen aloittaessaan ensimmäisen kautensa saa hän Pedago ry:n ansiopinssin,

jota hän voi käyttää ansiopinssille sopivissa tilaisuuksissa, kuten muiden ainejärjestöjen

vuosijuhlilla. Tarkemmat ohjeet ansiomerkin käytöstä on kirjattu Pedago ry:n juhlanauha ja

ansiomerkki ohjesääntöön.


